
 
Místní organizace Českého rybářského svazu  

       IČO: 42718694            Bělá pod  Bezdězem           Tel: 777 018 556   

 

1 

Zápis z řádné schůze „Dozorčí komise“ 

konané dne 14. prosince 2011 

Přítomni: př. ŠILINGER Michael, př. ŠKRIEČKA Jaroslav, př. LAMMEL Karel, př. 

BERGMANN Petr, př. BOHATÁ Hana. 

Schůzi zahájil předseda DK MO ČRS (dále jen DK) a přednesl body určené k projednání. 

1. 17.00 hod - Přivítání členů na řádné schůzi DK. 

2. Podpis prezenční listiny – účast, která je přílohou tohoto zápisu. (příloha číslo 1.) 

3. Seznámení členů DK se zápisem z výborové schůze dne 06. prosince 2011, které se 

zúčastnil př. Šilinger Michael. 

 Jednání př. Hýbnera se starostou obce Bělá pod Bezdězem Ing. Jaroslavem 

Vernerem ohledně stavu hráze mezi rybníky na revíru Slon. DK vzala na vědomí 

současný neutěšený stav hráze a možných důsledků na Termínový kalendář akcí 

naší MO pro rok 2012. Na tomto základě bylo zapracováno do termínového 

kalendáře na rok 2012 upozornění, že některé akce pořádané v příštím roce se 

mohou odvolat popřípadě změnit v důsledku nepříznivé situace na revíru Slon.  

 Výsledky kontrolního odlovu v CHRO na revíru Slon dne 18 a 20. 11. 2011 dle 

zápisu výborové schůze ze dne 06. 12.2011 – DK bere informaci na vědomí a nemá 

námitek. 

4. Výbor informoval členy DK s odesláním Č. j.: OD 19/11 ze dne 14. listopadu 2011 ve věci 

„Oznámení o přestupku proti rybářství dle zákona č. 99/2007 Sb“, který se stal dne 12. 

listopadu 2011 na revíru č.: 411 005  podrevír číslo 1, kdy člen MO ČRS Bakov nad Jizerou 

porušil ustanovení odstavce B (Lov přívlačí), části I prováděcí vyhlášky číslo 197/2004 Sb. 

k provedení zákona číslo 99/2004 Sb. o rybářství – DK vzala oznámení na vědomí. 

5. Seznámení se s novým „Termínovým kalendářem MO ČRS Bělá pod Bezdězem“ pro rok 

2012 včetně upřesnění VČS MO ČRS Bělá pod Bezdězem dne 25. února 2012. Schůze 

bude zahájena v 13:00 hodin v restauraci u Haklů (u koupaliště) v Bělé pod Bezdězem. 

6. Předseda informoval členy DK o nákupu multifunkční tiskárny dle požadavku výboru MO 

ČRS pro potřeby MO, její instalace a předání dokladů k vzetí do příjmové evidence MO. 

7. Vyhodnocení úkolu obdrženého od výboru MO – vytištění pozvánek na VČS s termínem 

splnění do 20. 12. 2011 – na úkolu se podílel př. Šilinger, př. Škriečka za DK, př. Šilinger 

ml. (člen MO) a př. Pařik za výbor MO -  úkol splněn dne 10. prosince 2011 a obálky 

předány k odeslání. 

8. Na základě požadavku hospodáře MO provedl správce vytištění testovacích otázek pro 

přezkoušení nových členů MO ve dvou emisích (1 x pro účel přezkoušení a 1 x pro účel 

studia) – úkol splněn a předáno př. Hýbnerovi.  

9. Předseda DK předložil k projednání nový „Termínový kalendář akcí a kontrol činnosti DK 

MO ČRS Bělá pod Bezdězem pro rok 2012“ viz příloha číslo 2. DK „Termínový kalendář“ 

projednala a jednomyslně schválila s tím, že případné úkoly, které vyplynou 

v nadcházejícím roku, budou zapracovány. 



 

2 

10. Projednání průběhu Inventarizace majetku MO ČRS Bělá pod Bezdězem za rok 2011 – 

materiálová část. Další úkoly v rámci inventarizace probíhají. Zápis bude vyhotoven dle 

plánu v měsíci leden 2012.  

 

11. Projednání přípravy nadcházejících akcí a „Termínového kalendáře na měsíc PROSINEC a 

LEDEN 2012“ a „Termínového kalendáře činnosti DK“ 

 Prováděcí období „Inventarizace majetku za rok 2011“ – zpracování zápisu 

 Členové DK na základě zimního režimu se budou ve spolupráci s členy výboru a 

RS podílet na prosekávání ledu na revíru Slon a na základě požadavků 

hospodáře na dalších úkolech vyplívajících ze zimního období. 

 

12. Upřesnění příští řádné schůze DK. 25. ledna 2012 (od 18.00 hodin – po ukončení výdeje) 

 

Určení zpracovatele zápisu z jednání – př. Šilinger 

Určení zástupce z řad DK – přítomnost na VS dne 11. 01. 2012 

v 18.00 hod. - Určen př. Šilinger 

Ukončení jednání. 

  

 

Zapsal 

Předseda DK MO ČRS Bělá pod Bezdězem 

Michael ŠILINGER 



Příloha číslo: 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Řádná schůze DK MO ČRS Celá DK 12.01.12   
od 17.00

Neplánuje 
se

08.03.12 
od 17.00

05.04.12   
od 17:00

03.05.12   
od 17:00

07.06.12   
od 17:00

Neplánuje 
se

Neplánuje 
se

06.09.12   
od 17:00

04.10.12   
od 17:00

08.11.12   
od 17:00

06.12.12   
od 17:00

Účast na Výborové schůzi MO ČRS Za DK 11.01.12 
Šilinger

Neplánuje 
se

07.03.12 
Škriečka

04.04.12 
Bohatá

02.05.12 
Bergmann

06.06.12 
Lammel

04.07.12 
Šilinger

01.08.12 
Škriečka

05.09.12 
Bohatá

03.10.12 
Lammel

07.11.12 
Šilinger

05.12.12 
Šilinger

Výroční členská schůze za rok 2011 Celá DK
25.02.12   
od 13.00

Plánovaná brigáda - vedoucí Stanovení členové DK
Dle 

požadavku
Dle 

požadavku

Sekání trávy revír Slon Dle zájmu členů DK

Návrh na vyřazení drobného majetku z evidencKomise 
V rámci 
brigád

Rybářské závody - "Bělský kapr 7.ročník" Celá DK
29.04.12   
od 04:00

Rybářské závody - "Místní ryb. závody" Celá DK
19.05.12   
od 05:00

Rybářské závody "Dětské" Celá DK
02.06.12   
od 07:00

"Dětský den se Slonem" Celá DK
02.06.12   
od 13:00

Kontrola pokladní hotovosti - peň. denníku Za DK - datum bude upřesněn
Šilinger 
Škriečka

Bohatá 
Lammel

Šilinger 
Bergmann

Přípravné období na Inventarizaci majetku Inventarizační komise
01.10. až 
31.10.12

Prováděcí období inventarizace majetku Inventarizační komise

Inventarizační zápis Předseda Inv. komise Leden 2013

Kontrola při zarybňování revírů Dle zarybňovacího plánu Termíny budou dopracovány

TERMÍNOVÝ KALENDÁŘ AKCÍ A KONTROLNÍ ČINNOSTI DK MO ČRS BpB NA ROK 2012
Měsíc

Úkol činnosti a akcí Kdo provádí

01.11. až 31.12.12

V rámci přípravného období 
Inventarizace materiál vyřadit

24.3; 25.3; 31.3.2012 dále 1.4; 7.4; 8.4; 
14.4; 15.4; 21.4; 22.4; 28.4.2012 

Křovinořez a PHM vydá hospodář MO


	ADP6B.tmp
	List1


